ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(восьмая сессия седьмого созыва)

23.06.2023  № 54

 с. Табуны

О передаче объектов движимого имущества, недвижимого

имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Табунский район

Алтайского края в собственность сельсоветов Табунского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, утвержденного решением районного Совета депутатов от

24.09.2015 № 22, районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Принять решение «О передаче объектов движимого имущества,

недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края в собственность сельсоветов Табунского района

Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в

установленном порядке

И.о. председателя районного

Совета депутатов М.А.Плинокосов

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, недвижимого имущества и земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

безвозмездно передаваемых в собственность сельсоветов Табунского

района Алтайского края
       Принято решением районного Совета

     депутатов от 23.06.2023 №__54__

№

п/

п

Наименование/

назначение

Адрес Кадастровый № Площадь,

кв.м.

Балансовая

(кадастровая)

стоимость,

рублей

Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края

1 Нежилое здание

(администрация

сельсовета )

с. Алтайское, ул.

Гагарина, 5

22:46:020202:256 181,4 507 230,63

2 Земельный

участок из

земель

населенных

пунктов

с. Алтайское, ул.

Гагарина, 5

22:46:020202:69 1800,00 208 782,00

4 Нежилое здание с. Камышенка, ул.

Юбилейная, 23

22:46:010402:154 134,1 69 577,06

5 ГАЗ 66-01 -  - - 258 893,8

Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края

1 Нежилое

помещение

(пожарка)

с.

Большеромановка

ул. Ленина, 37а,

пом.1

22:46:040202:361 49,3 85 646,28

2 Земельный

участок из

земель

населенных

пунктов

с.

Большеромановка

, ул. Ленина, 37а/1

22:46:040202:367 317,0 70909,73

3 Нежилое

помещение

(гараж)

с.

Большеромановка

ул. Ленина, 37а,

пом.3

22:46:040202:362 195,4 339 458,10

4 Земельный

участок из

земель

населенных

пунктов

с.

Большеромановка

, ул. Ленина, 37а/3

22:46:040202:366 485,0 1324792,46

5 Нежилое здание

(администрация

сельсовета)

с.

Большеромановка

, ул. Ленина, 37

- 149,3 304 323,12

6 ГАЗ 53Б - - - 23 592,48

7 ГАЗ 6601 - - - 86 108,18

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края

1 Нежилое

помещение

(ФАП)

с. Новороссийка

ул. Маяковского,

15

- 47,5 9 785,60

2 Отдельно

расположенная

площадка

Хоккейная

коробка

с. Лебедино - 1200,00 55 243,97

3 Нежилое здание

(администрация

сельсовета)

с. Лебедино, ул.

Ленина, 6

- 169,9 406 146,15

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края

1 Нежилое здание

(администрация

сельсовета)

с. Сереброполь, ул.

Ленина, 75

22:46:060402:24

5

251,2 49 349,00

2 Земельный

участок из

земель

населенных

пунктов

с. Сереброполь, ул.

Ленина, 75

22:46:060402:94 322 57 966,44

3 Нежилое здание

гараж

с. Сереброполь, ул.

Ленина, 75

- 120 24 192,00

Администрация Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края

1 Нежилое здание

администрация

сельсовета

с. Табуны, ул.

Целинная, 20

22:46:030207:78

6

407,4 1 452 481,02

2. Парк культуры с. Табуны, ул.

Ленина

22:46:030211:15

7

1663.2 103 287,24

3. Отд.

Расположенная

площадка

стадион

«Юбилейный»

с. Табуны ул.

Спортивная, 14

22:46:030203:420 22408,7 736 298,73

4. Мемориальный

комплекс

с. Табуны, ул.

Мемориальная, 5

22:46:030101:13

15

630,9 750 000,00

5.  Автомобиль

ГАЗ -3102

- - - 454 000,00

2. Движимое имущество, находящееся на балансе сельсоветов, не

включенное в пункт 1, считать собственностью сельсоветов.

Глава района           П.В. Литке

23.06.2023 г.

№ 51-г